
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do rozstrzygnięcia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) 
oraz § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Rawie 
Mazowieckiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 31/2024 Starosty Rawskiego z dnia 17 września 2024 r. 
w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do rozstrzygnięcia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Starostwie 
Powiatowym w Rawie Mazowieckiej - Podinspektor w Wydziale Organizacyjnym w składzie: 

1) Justyna Walczak - Przewodnicząca; 

2) Tomasz Nowicki - Członek Komisji; 

3) Dorota Lis - Sekretarz Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: FCF6B0CA-C99D-4F29-8798-CC80D6AE68A2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


